

Använd båda sidorna av papperet, om det är nödvändigt.

Till **NORÉNS** Korrespondensinstitut, MALMÖ.

Västbohd

Ämne: Svenska Språket. Brevets N:o 19.  
Namn: Gunnar Moob. Elevens N:o 9587.  
Adress: Hagalund Torskedda.

Svar och lösningar:

Sjöodjuret.

Lärarens rättelser:

Nedanstående historia har berättats för mig av min farfar som är död för många år sedan. Jag brukade, berättade den ganska i min ungdom, ofta gå och fiska när jag hade gatt om tid. På hinde det sig en vacker lördagsmorgon, i juli månad, att jag steg upp vid furuboden på morgonen och begav mig åstad till den närbeläggna ån för att meta. Jag brukade alltid ha en bra medleyon med mig och i vardera handen. Sedan satte jag mig ett stycke nedanför ett vattenfall, där hade stått en gammal kum, men den var nu nedrivna. Påsk som jag satt där, jag hade just fått upp några präckliga abborrar, kom jag och kasta bliken uppåt det gamla kvarnstället, och fick så en lund jära i vattenet som hastigt rörde sig mot det ställe där jag satt. När det kom mitte för det ställe där jag satt skannade det plötsligt och ett kunnat, som var bekäckt med långt vägrönt hår dök upp ur vattenet framför mig och skinnade på mig med ett ondskefullt leende. Jag blev så förskräckt så jag sprang till över kunnat därifrån och glömde både meta och fiska. Från den dagen har jag aldrig försökt att fiska mer.

(2b)

## Svar och lösningar:

## Lärarens rättelser:

## Några hemuppg.

Fårsheda är en liden socken med omkring 800 invånare. Modererna är jordbruk.

Jordens är karg och skulderden men skötes dock av bönderna på ett rationellt sätt så att de kunna uppnå ett visst välstånd.

En lundströmsfabrik finns inom socknen och sysslaväcker mellan 40-500 man på sommaren, ävenså fins såg och kvarn och en liden maskinverkstad.

Fjärter som ligger mitt i socknen nybyggdes år 1861. Halmstad-Näsby järnväg genomlöper socknen i hela dess längd och har en station inom socknen med samma namn som socknen. Den s. k. svartån genomflyter socknen i hela dess längd, med ett vattenfall här och där varför det är mycket naturskön.

En förening och ideella rörelsen finns det bara en syndikalistisk förening som är rätt så livskraftig. Här har förut funnits en blåbandsförening och en skytteförening men de ha dock av sig själva av livst på inställe på socken.